actorum in documentum Jurium suorum Exhibuit et praesentavit Nobis quasdam literas Capituli Ecclesiae Orodien-sis in pergamento privilegialiter confectas sigilloque pendenti autentico eiusdem Capituli roboratas literasque Serenissimi principis quondam domini Matthiae Regis Hungariae etc. felici memoriae Introductorias et statutorias eidem Capituli Orodienti sonantes et directas In se verbaliter denotantes quae declarabant Quod testimonium eiusdem Capituli In eis-dem literis denominatum cum homine regio similiter Ibidem specificato Egregium quondam Ladislaum Fÿath de Ermÿnyes et Ludovicum fratrem Carnalem ac alium quoque fratrem eiusdem in dominium totalium possessionum felseo Boluasnycza Also Boluasnycza Kewzepszew Boluasnycza Hwzarczky chÿarzÿkÿ Zÿp Mezeÿe et Krywa in districtu Zewriniensi habitarem vigore donacionis regiae Ipsi Incumbentis Ipsorumque heredibus et posteritatibus vniuersis perpetuo possidendarum nullo penitus Contradictore nec tunc in facie nec postea legitimis diebus in Capitulo Contradictorie apparente. Quo percepto procurator etiam praefatorum in causam attractorum quasdam literas nostras transmissionales In defensione Jurium In causam attractorum Exhibuit et presentavit hunc tenorem continentes.

(Lásd II. János 1560. levelét, melylyel Rakoviczay László és Bizerei András 1543. évi levelét átírja. 215. sz. a.)

Praeterea idem procurator In causam attractorum alias etiam literas Egregiorum Francisci Fÿat de Ewrnÿnes Castellani et Stephani Pobora Judicis nobilium districtus nostri Karansebes Joannis Vaidaffÿ de Naggyarmat, Georgÿ Simon alias Judicis de Sebes Joannis Olah Matthiae Porkolab, Petri Lamotha, Joannis Barla etc. tanquam arbitris sub eorum tribus sigillis proprÿs et vt existimari poterat emanatas in documentum eius Quod Krywa Ipsorum In causam attractorum et fratrum suorum esset, de qua nunc controuertitur Quarum quidem literarum tenor is est.

(Lásd Fiáth Ferencz karánsebesi castellanus stb. 1535. évi levelét. 160. sz. alatt.)

Item literae vero privilegiales tam prae manibus Joannis More quam prae manibus Egregiorum Georgÿ, Gregorÿ,

Nicolai Vaida habentes et existentes aequali et parimodo Inter sese Condiuidant ob maius robur pacis et Concordiae et quando oportune et necessarie fuerint eadem literae priuilegiales prae manibus ambarum partium Inuenientur et reperiuntur. Quo intellecto procurator actorum replicauit in Contrario eas literas esse Inuigorasas eo Quod sigilla Illarum literarum non essent autentica Ideo in Iudicio non teneri Quibus sic habitis superinde cum praefatis Nobilibus Magistrisque nostris prothonotarijs et sedis nostrae Iudiciariae Juratis Assessoribus Judicantes Commisimus eo modo, Quod praetactae literae transumptionales simplices per Incausam attractas Exhibitae ad verificationem allegationem suarum Inefficaces et inuigorasae essent tribus potissimum rationibus, primo quia simplices transumptionales essent et in Iudicijs secundum Contenta generalis decreti eis fides adhiberi non decent. Secundo quia literas easdem sententionales genitores nostri non ita simpliciter executioni demandari facere potuissent sed Iuxta veterem Consuetudinem regni in Iudicio in termino scilicet celebrationis Iudiciorum Coram magistris nostris prothonotarijs ac Assessoribus in sede nostra Iudiciaria debuisset resuscitare. Tertio quia Executio Ipsa etiam si rite et legitime facta fuisset. Tamen absque vicinis et cometaneis fuisset celebrata deinde Quia in causam attracti possessionem ipsam Krÿwa non possiderent, Sed actor possideret. In cuius documentum literas praetactas statutorias Capituli Orodensis satis efficaces et Iusto modo emanatas haberet superius denotatas ac tempore repositionis In causam attracti particulam illam terrae denotassent pertinuisse et pertinere ad possessionem eorum Domasnyá nunc autem simpliciter penes transmissionem dicerent predium esse literas vero non in eum finem Exhibet vt predium esset, sed possessio Integra Itaque actores iam neque probare neque Jurare habent. Propter quod praefati Michael Fodor et domina Aduiga Fodor relicta dicti quondam Georgy Moyses In causam attracti pro occupatione dictae possessionis Krÿwa modo praedecarato per eosdem Michaelem Fodor et quondam Georgium Moyses facta et patrata virtute decreti generalis in facto Maioris potentiae Ex eo quod in sententia Capitali Ipsumque quidem Michaelem Fodor in

Amissione Capitis dicta vero domina Aduiga in Emenda capitis ducentos florenos faciendos eisdem solummodo actoribus Cedendos ac vtrumque in Amissione vniuersorum bonorum et Jurium suorum possessionariorum tam hereditariorum quam Impignoratoriorum rerumque Mobilium et Immobilium quorumlibet vbilibet et in quibuscunque Comitatus huius regni nostri Hungariae et Transylvaniae Existentibus habitorum Ipsos solos proprie et praecise concernentibus in duabus nostris Judicijs in tertia vero partibus praefatorum actorum partis scilicet aduersae manibus dandis et Applicandis ac insuper eandem possessionem K r y w a Memorato Joanni Fyat ac Fratibus suis praenotatis actoribus simul cum cunctis suis vtilitatibus et pertinentijs quibuslibet reddi et restatui debere nobis et praefatis Magistris prothonotarjs et Sedis nostrae Judiciariae Juratis Assessoribus in Examine praesentis causae Existentibus videbatur perspicue. De quorum Consilio praematurato et sana deliberatione eandem possessionem K r y w a dictis actoribus simul cum cunctis vtilitatibus et pertinentijs quibuslibet reddi et restatui debere Ac praeterea eosdem In causam attractos Ipsam siquidem dominam Aduigam In Emendam Capitis florenos faciendo eisdem tantum actoribus dandos et persoluendos ac dictum Michaellem Fodor in Amissione Capitis ac vtrumque In Amissione vniuersorum bonorum et Jurium suorum possessionariorum rerumque Mobilium et Immobilium quorumlibet vbicunque et in quibuscunque Comitatus huius regni nostri Transylvaniae Existencium et habitorum In duabus nobis vt Judici in tertia vero partibus praefatis actoribus parti scilicet aduersae dandos et Applicandos Conuictos et Aggrauatos fore decreuimus et Commisimus decernimusque et Committimus per praesentes Et hanc Judiciariam deliberationem et Sententiam nostram pro finali sui Executione in vestri presentiam duximus remittendam, Committendo vobis harum serie firmiter quatenus Acceptis praesentibus praesentes literas nostras Adiudicatorias sententiales In omnibus suis punctis Clausulis et articulis ac in omni sui parte debitae Executioni demandare debeat et teneamini. Contradictione Inhibitione praefatorum Conuictorum et aliorum quorumlibet preuia ratione non obstante, Secus non

facturi praesentibus perlectis et Executis exhibenti restitutis.
Datum Albae Juliae feria secunda proxima ante festum Nati-
uitatis Joannis baptistae Anno domini Millesimo Quingente-
simo Sexagesimo octauo.

(*Kivül*: Super deliberatione Causae Introscriptae Pro Egregys Joanne Fyath ac Ladislao Bakoczy et Joanne Laczwk fratribus eiusdem Actoribus Contra Egregium Michaelem Fodor ac dominam Aduigam relictam Georgy Moyses de Karansebes In quam defuncto eodem Georgio Moyses marito suo praesens causa est condescensa vt in causam attractos in praesentiam fidelium nostrorum Egregiorum et Nobilium Nicolay Orbay Bani et vicecomitis ac Iudicis Nobilium districtus nostri Karansebes.)